
All’Albo on line
Al sito web

Agli Atti/POR Fare scuola fuori dalle aule

Oggetto : Integrazione al Verbale per la verifica della documentazione delle istanze
pervenute in relazione all’Avviso Prot. n.2391/2022 del 06/04/2022 per il reclutamento
di n.2 ESPERTI (con priorità al personale interno), n.4 Tutor interni, n.4 Animatori
esterni e all’Avviso interno per la selezione degli alunni Prot. n.2100/2022 del
28/03/2022-  progetto POR “Fare scuola fuori dalle aule”
Programmazione Piano Operativo Regionale 2014-2020 - Iniziativa “FARE SCUOLA FUORI DALLE

AULE" – Obiettivo specifico 10.1.1. “Intervento di sostegno agli studenti caratterizzati da
particolari fragilità tra cui anche persone con disabilità” titolo progetto: IMPARO, SOCIALIZZO
E SVILUPPO COMPETENZE ESPLORANDO LA PUGLIA”
CUP: J79E19001630002

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

In qualità di Presidente della Commissione di verifica e valutazione dei titoli istituita con
prot.n. 2596/2022 del 14/04/2022 il cui Verbale di verifica e valutazione delle istanze
pervenute in relazione sia all’Avviso Prot. n.2391/2022 del 06/04/2022 per il
reclutamento di n.2 ESPERTI (con priorità al personale interno), n.4 Tutor interni, n.4
Animatori esterni, che all’Avviso interno per la selezione degli alunni Prot. n.2100/2022
del 28/03/202,

PRESO ATTO che per mero errore materiale non si è inserito nella Graduatoria degli
Animatori - progetto POR “Fare scuola fuori dalle aule”, pubblicata con prot.n. 2633/2022
del 19/04/202 contestualmente al Verbale della Commissione per la verifica della
documentazione delle istanze pervenute in relazione all’Avviso Prot. n.2391/2022 del
06/04/2022 per il reclutamento di n.2 Esperti (con priorità al personale interno), n.4
Tutor interni, n.4 Animatori esterni, la verifica e valutazione dell’istanza del candidato
Stillitano Simone, acquisita con prot. n.2557/2022 del 13/04/2022;

Protocollo N. 0002703/2022 del 21/04/2022



PRESO ATTO che per mero errore materiale si è inserito nella Graduatoria degli Animatori
- progetto POR “Fare scuola fuori dalle aule”, pubblicata con prot.n. 2633/2022 del
19/04/202 contestualmente al Verbale della Commissione per la verifica della documentazione
delle istanze pervenute in relazione all’Avviso Prot. n.2391/2022 del 06/04/2022 per il
reclutamento di n.2 Esperti (con priorità al personale interno), n.4 Tutor interni, n.4
Animatori esterni, la verifica e valutazione dell’istanza del candidato Frisina Rocco,
prot. n.2589/2022 del 14/04/2022 la quale non risultava essere valutabile in quanto
pervenuta a mezzo PEC oltre l’orario previsto per la scadenza del termine di
presentazione delle istanze indicato nell’avviso pubblicato da questa istituzione,
prot.n.2391/2022 del 06/04/2022;

PRESO ATTO che per mero errore materiale non si è inserito nella Graduatoria degli Alunni
- progetto POR “Fare scuola fuori dalle aule”, pubblicata con prot.n. 2633/2022 del
19/04/202 contestualmente al Verbale della Commissione per la verifica della documentazione
delle istanze pervenute in relazione all’Avviso interno per la selezione degli alunni Prot.
n.2100/2022 del 28/03/2022, l’istanza dell’alunno Italiano Francesco prot. n.2328/2022
del 06/04/2022.;

DISPONE

La correzione/integrazione delle suddette graduatorie provvisorie come di seguito allegate

GRADUATORIA ANIMATORI ESTERNI

N. Protocollo e
data in entrata

TUTOR Esito verifica Punteggio
dichiarato

Punteggio
validato dalla
Commission
e

1 2556/2022 del
13/04/2022

FRISINA PAOLA REGOLARE NON CALCOLATO 25

2 2539/2022 del
12/04/2022

STRANO
ANTONELLA

REGOLARE NON CALCOLATO 10

3 2531/2022 del
11/04/2022

VERSACE
ANNUNZIATA

REGOLARE 10 10

4 2558/2022 del
13/04/2022

TIANI
ELVIRA

REGOLARE 15 10

5 2557/2022 del
13/04/2022

STILLITANO
SIMONE

REGOLARE NON CALCOLATO 5

6 2530/2022 del
11/04/2022

SCORDO LAURA REGOLARE 5 5







3E—7 94

2E—3 95

2A—3 96

2A—2 97

2A—16 98

2A—15 10 X 99

1E—11 100

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
prof.ssa Rosalba Giuseppina SABATINO
(Firma autografa omessa ai sensi dell’art 3 del D.Lgs n. 39/1993)


